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Dernekten Mesaj - Deprem ve Sonrası
Her zamanki gibi en büyük destekçimiz Bridge To Türkiye Fund 
(BTF) yine yanımızdaydı. Aradan sadece iki ay geçmişti ve bizler
depremde zarar gören ailelerin ODTÜ'de okuyan çocuklarına, 
öğrencilerimize yardım elini uzatabilmiştik

Yardımları toplarken bir yıllık öğrenimlerini sürdürebilme
garantisini sağlamak istemiştik ama o bir yıl öyle çabuk geçti ki; 
deprem hala yeni olmuş gibiydi hayatlarında, hayatlarımızda. 
Bunun üzerine, özellikle de BTF ile işbirliğimiz sayesinde bu
öğrencilerimizin tüm üniversite öğrenimleri boyunca desteğe
devam kararı alındı

2023-2024 itibarıyla 12O depremzede bursiyerimizi de mezun 
ettik. Destekteki bu süreklilik belki de onların darmadağın olan 
hayatlarının içinde yepyeni bir umut ışığı olarak üniversite 
sonrasında ki hayata çok daha sağlam adımlarla atılmalarını 
sağlayacak.

En önemli sorunlarımızdan biri ise yine yanıbaşımızdaydı. Bütün 
bunlar yeter mi, ne yazık kı yetmiyor. Hep daha çok öğrenciye 
burs bulmamız ve öğrenimlerini sürdürmelerine destek olmamız 
gerekiyor. 

Yıllardır öğrenciler için sürekli destekte bulunan, bağışlarını her 
sene artıran binlerce burs verenimize, bu hedefe ulaşmamızdaki 
yoldaşlarımıza, yurtiçinde yurtdışında bizleri yalnız bırakmayan 
dostlarımıza ve en önemli gönüllü kurumumuz Bridge to
Türkiye Fund'a (BTF) en içten teşekkürlerimizle...

Cem Sarvan (MINE’89) 

Burs Çalışma Grubu 2023-24 Dönem Temsilcisi

Önce çadırlar, battaniyeler, prefabrik evler, uyku tulumlarıydı
hedef yardım malzemelerimiz.

Kısa bir süre sonra evsiz kalan, ailelerinden yitirdiklerinin acısıyla
baş başa kalan öğrencilerimize nasıl yardım edebiliriz diye
düşünmeye başladık. 1.700 ODTÜ öğrencisinin geldiği yerlerdi
deprem bölgesi. Öğrenciler belirlendi, 400 depremzede
öğrencimizin durumlarına ilk merhemlerin nasıl sürüleceğini
düşünmeye başladık. Ama o ilk merhem yetmiyordu, çünkü artık
okuyamayacak duruma gelmişlerdi. Yapabileceğimiz tek şey vardı
artık, onların öğrenimlerini sürdürebilmelerini sağlamak için burs 
toplamak.

Arkadaşlarımıza, mevcut burs verenlerimize, ODTÜlülere, ODTÜ 
Dostlarına anlatmaya başladık ve bir anda toplanıverdi acı içinde
kalan öğrencilerimizin bir yıllık burs miktarı.

Çok fazla süre geçmedi üstünden
ama yine birçok olayda olduğu gibi
hepimizin hayatında tüm acılarıyla
yaşanan, bugünse yavaş yavaş geride
kalan bir travmaydı.
Tarih 6 Şubat 2023. 
Yaşadığımız depremle tarifsiz acılarla
sarsıldık, üzülmenin ağlamanın
yetmediği acı günleri elimizden
geldiğince onarmaya çalıştık.
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Fen-
Edebiyat

25%

İ.İ.B.F
13%

Eğitim
16%

Mühendislik
39%

Mimarlık
7%

Kadın 
48%Erkek

52%

2024 -2025 Akademik ydöneminde burs verdiğimiz 800 
bursiyerimizin fakülte, bölüm ve cinsiyet dağılımları.



▪ 2023-2024 Akademik yılında 79
bursiyerimiz mezun olmuştur.

▪ 2023-2024 Akademik yılında mezun
olan ve çeşitli nedenlerle bursunu
kaybeden öğrencilerimizin yerine
2024-2025 akademik yılı başında 81
yeni bursiyer aldık.

▪ Mezun bursiyerlerimizin yaklaşık
%60’ı erkek, üçte birinden biraz
fazlası Fen Edebiyat Fakültesi, dörtte
biri Mühendislik ve Eğitim Fakültesi,
öğrencileridir.

Mezun Bursiyer Bilgileri

Fen Edebiyat
36%

İktisadi ve 
İdari
6%

Eğitim
25%

Mühendislik
24%

Mimarlık
9%

Fakülteye göre mezun dağılımı

Kadın
41%

Erkek
59%

Cinsiyete göre mezun dağılımı



Mentorluk

ODTÜMİST Mentorluk Programı 10.Yılında
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ODTÜMİST Mentorluk Programı, mezunlarımızla bursiyerlerimizi
buluşturan güçlü bir platform olarak bu yıl 10. yılını kutluyor!

Geride bıraktığımız 9 yılda, 1500’e yakın ODTÜ mezunu ve
öğrencisi, bu program sayesinde öğrenme ortaklıkları kurdu. Bu
yıl da aynı heyecan ve kararlılıkla yeni dönemimizi başlatmış
olmanın gururunu yaşıyoruz.

2024-2025 Döneminde Neler Yaptık?

Yeni dönemimizin hazırlık sürecinde, mentor ve menti
adaylarımızla detaylı görüşmeler gerçekleştirdik. Yeni mentor
adaylarımız, EMCC (Avrupa Mentorluk ve Koçluk
Konseyi) tarafından akredite edien 4 haftalık özel bir eğitim
programını tamamladı. Menti adaylarımıza ise mentorluk
sürecine dair temel eğitimler sunduk. Eşleştirme sürecini
tamamladıktan sonra, 24 Kasım’da resmi olarak programımıza
başladık.

Bu yıl ki uluslararası mentorluk programlarımızda Kanada,
Almanya ve Birleşik Krallık’taki mezunlarımız arasındaki
eşleşme sayısını artırarak daha geniş bir katılım sağladık.
Böylece bu ülkelere yeni yerleşmiş mezunlarımız ile uzun
yıllardır yaşayan mezunlarımız arasında güçlü ve anlamlı bağlar
kurmaya devam ettik. Artan eşleşmelerle birlikte, mezun
dayanışmasını ve iletişimini küresel ölçekte daha da pekiştirdik.

Gelişim Yolculuğumuza Heyecanımızı Sürdürüyoruz

Ocak ayında başlayacak olan Akran Mentorluk Programı,
bursiyerlerimizin kampüs hayatına adapte olmalarını desteklemenin
yanında Ankara’da yaşam ve kariyer basamaklarına yolculukları
konusunda da rehberlik sağlayacak şekilde genişletildi. Programın
içeriği ve kapsamı, bursiyerlerimizin sosyal, akademik ve profesyonel
hayata daha güçlü başlamalarını destekleyecek yeniliklerle
geliştirildi.
Bunun yanı sıra, her yıl “Meraklısına Mentorluk Sohbetleri” serisi ile
her ayın üçüncü Salı günü mezunlarımız ve katılımcılarımız için ilham
verici buluşmalar düzenliyoruz. İlk etkinliğimizi, 17 Aralık’ta
mezunumuz, Yönetici ve Takım Koçu, Eğitmen ve Fasilitatör Banu
Parlar ile "Yargısız Duruş" teması üzerine gerçekleştirdik

Hep Birlikte Daha Güçlü Bir Geleceğe

ODTÜMİST Mentorluk Programları, 10 yıldır sizlerin desteğiyle
büyüyor ve güçleniyor. 2024-2025 döneminde de bu birlikteliğimizi
daha da ileri taşımayı hedefliyoruz. Programlarımıza verdiğiniz ilgi ve
destek için içten teşekkürlerimizi sunarız. Yeni yılın sizlere, ülkemize
ve dünyaya sağlık, mutluluk ve başarı getirmesini dileriz.

ODTÜMİST Mentorluk Programları Çalışma Grubu



46. İstanbul Maratonu'nda ODTÜMİST ailesi olarak adımlarımızı

bursumuzun kurucusu Murat Argon’un(Man’70) anısına attık
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Maraton Çalışma Grubu

İstanbul Maratonu sizlerin de desteği ile bizim için sadece bir spor
etkinliği değil, aynı zamanda dayanışma ve yardımlaşma ruhunu
yaşatan, ODTÜ değerlerini topluma yansıttığımız bir platform haline
geldi.
ODTÜMİST olarak kurulduğumuz günden bu yana, İstanbul'dan tüm
dünyaya sesimizi duyurduk. Her etkinliğimizde en temel önceliğimiz
burslar oldu.
3 Kasım 2024’de İstanbul Maratonu ile eş zamanlı olarak, dünyanın
her yerindeki ODTÜ’lülerle beraber iyilik ve güzellik için koşarak,
yürüyerek, adımlarımızı 2024’de kaybettiğimiz burs havuzumuzun
kurucularından Murat Argon’u anarak attık. Sevgili Murat Argon,
fiziksel olarak aramızda olamasa da sevgisiyle ve gülümsemesiyle
adımlarımıza eşlik etti.
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Maraton Çalışma Grubu

Bağış Kampanyalarındaki Son Durum

İstanbul Maratonu bağış kampanyamız kapsamında 6 Milyon TL
bağış toplama hedefi ile yola çıkmıştık. Kampanyamızı kapattığımız
31 Ocak 2025 itibarıyla bu hedefin 5 Milyon TL’sini topladık. Bu
aşamaya kadar bizi destekleyen bağış yapan, kampanya açan tüm
mezunlarımıza ve ODTÜ dostlarına şükranlarımızı sunuyoruz.



Neler Yaptık ?
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2 Haziran 2024 Pazar günü bursiyerlerimizle Ankara’da

gerçekleştirdiğimiz kahvaltılı buluşmamızda hem özlem

giderdik hem de onları daha çok dinleme fırsatı yakalayıp

öğrencilerimizin ve okulumuzun ihtiyaçları hakkında taze

fikirler edindik. Yaklaşık 100 bursiyerimizin katıldığı

buluşmamıza Yönetim kurulumuz, burs fonumuzun en büyük

destekçisi Bridge To Türkiye Fund (BTF) temsilcisi, yine yıllardır

bizden desteğini esirgemeyen Kanada Mezunlar Derneği’nin

temsilcisi ile mezunlarımız da bizleri yalnız bırakmadı.

Haziran Kahvaltımızda Bursiyerlerimizle buluştuk

Yeni bursiyerlerimizle tanıştık

Aralık ayında burs ofisinden bildirilen 82 yeni bursiyerlerimizle

gönüllüler olarak 15-16 Aralık 2024’de çevrimiçi ortamda

görüştük, öğrencilerimizi daha yakından tanımaya çalıştık.

Derneği burs uygulamalarını ve bursiyerlerimizin kişisel

gelişimini destekleyen mentorluk programlarımızı tanıttık.



Yurtdışı Burs Haberleri :

Bridge To Türkiye Fund (BTF)
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ODTÜ Öğrencilerine Umut Olan Küresel Köprü - BTF

Eğitimin gücüne inanıyoruz ve daha eşit bir dünya için 
harekete geçiyoruz! 
Bridge to Türkiye Fund (BTF), Türkiye’nin parlak geleceğine yön 
veren gençler için destek olmayı sürdürüyor. 
ODTÜ gibi ilham verici bir eğitim yuvasının öğrencilerine uzanan 
bu destek, sadece bir yardım eli değil, hayalleri gerçeğe 
dönüştüren güçlü bir bağdır.
Bugün, ODTÜ öğrencilerinin eğitim koşullarını iyileştirmek 
ve onların başarı hikayelerine ortak olmak için ODTÜMİST ile 
yaptığımız iş birliğimizle ileriye adım atıyoruz.

Birlikte Başarıyoruz!
2023 - 2024 akademik döneminde 220'si depremzede olmak 
üzere 420 ODTÜ öğrencisine burs desteği sağladık. 
Destekçilerimizin güveni ve gönüllülerimizin çabaları sayesinde 
bu gençlerin geleceğinin daha aydınlık olmasına olanak 
sağlamaktan onur duyuyoruz.
ODTÜMİST ile düzenlediğimiz bursiyer buluşmalarında 
öğrencilere dokunmak, maraton kampanyalarında destekçileri 
bir araya getirmek ve onların başarılarına ortak olmak bizim için 
önemli bir sevinç kaynağı. 2 Haziran 2024’de her ODTÜ'lünün 
hafızasında yer edinmiş Yüzüncü Yıl semtinde düzenlenen 
kahvaltı buluşmasında burs partneri olarak biz de yer aldık..
Gördük ki birlikte ihtiyaç gideriyor olmak kollektif bir mutluluğa 
sebep oluyor.

Etkinlik sırasında deprem 
bölgesinden bir öğrencimizin 
kendisine sağladığımız 
bilgisayar desteği için 
teşekkür etmesi, bu 
çalışmaların etkisini somut 
bir şekilde görmemizi sağladı. 
BTF olarak, sadece eğitim 
burslarıyla değil, deprem  gibi 
beklenmedik durumlarda da 
öğrencilerimizin yanında 
olmaya devam ediyoruz.

Eğitimde Süreklilik, Umutta Güçbirliği
Afet anlarında da hızla harekete geçen BTF, kriz dönemlerinde 
dahi eğitimin devamlılığını sağlamaya kararlıdır. Bugüne kadar 
sağlanan burslar ve bağışlarla yüzlerce öğrencinin hayata 
tutunduğunu görmek, yaptığımız işin önemini bir kez daha  
ortaya koyuyor.

ABD merkezli ve 501(c)(3) statüsüne sahip BTF aracılığıyla 
bağışlarınızla vergi avantajı sağlayabilir, hatta şirketinizin bağış 
eşleştirme programıyla katkınızı ikiye katlayabilirsiniz.

Hayallere Köprü Olmak İçin Siz de Katılın!
Bu küresel iyilik hareketinin bir parçası olmak her ODTÜ dostu 
için çok kolay. Bugün harekete geçin ve eğitime uzanan bu 
büyük köprünün bir parçası olun!.... Detaylı bilgi için 
hemen btf.support/odtumist adresini ziyaret edin.

Hayalleri gerçeğe dönüştürmek için şimdi tam zamanı!

http://btf.support/odtumist
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Üniversite sonrası hayatlarındaki şans ve fırsatlarını akıllı bir
şekilde kullanıp başarılı olan ODTÜ mezunları bu başarılarında
kendi bireysel çabalarının ve azimlerinin ötesinde, ODTÜ’nün ve
değerlerinin kendilerine sunduğu olanaklarin katkısını hep fark 
etmişlerdir. 

ODTÜ gibi seçkin üniversitelerin mezunlarının topluma karşı
önemli sorumluluk ve görevlerinden biri, kendilerini hayata
hazırlayan, unutulmaz değerler ve deneyimler kazandıran
üniversitelerine borçlarını ödemektir. 

Bu anlamda, olanaklari olan ODTÜ mezunlarının, dezavantajlı
ODTÜ öğrencilerine destek olarak, fırsat eşitliği yaratmaya
çalışmak yoluyla, onların başarı şanslarını yükseltmek için
birbirlerini teşvik etmeleri özellikle ekonomik sıkıntıların arttığı
bu donemlerde cok daha fazla anlamlı ve onemlidir.

Burs fonumuz ilk yıllarında, benim o dönem çalıştığım Apple’ın,
çalışanlarının yaptığı bağışlara verdiği cömert katkıyla da 
desteklendi. Bunu belirtmemin sebebi, Apple’a teşekkür etmenin
ötesinde, benzer katkı programı olan şirketlerde çalışan
mezunlarımızın dikkatini çekmek ve onları bu fırsatları
değerlendirmeye teşvik etmektir. 

Bu şirketlerin oldukça cömert, genelde 1:1 bazen de 1:2 veya daha
fazla olan, sirket katkı (match) programlarından faydalanmak
mezunlarin vergi avantajlı olabilecek katkılarını cok daha
büyütmektedir. Bu bağışlar genelde sirketin kullandığı Benevity vb. 
platformlar üzerinden direkt ODTÜMİST'e TL olarak yollanabileceği
gibi, ayrıca ABD’deki BTF aracılığıyla ODTUMIST’e USD olarak
aktarılabilmektedir.

Bridge to Turkiye Fund(BTF) bu bağışları aktarma kolaylıklarının
ötesinde, Donor Advised Fund, DAF, gibi programlarla yapılan
bağısların da ODTUMIST’e aktarılmasında yardımcı olabiliyor. 
Bu olanak, DAF program çerçevesinde vergi avantajlarını
kullanabilmenin ötesinde, bağışçıyı IRS gibi kurumlara yapılması
gereken zorunlu bildirimler ve bürokratik işlemlerle uğraştırmadığı
icin önemli bir kolaylık sağlamaktadır.

Bu vesile ile, fon aktarımını kolaylaştıran BTF'de gönüllü olarak
çalışan dostlarımıza destekleri için teşekkür ederim.
Ayrica, Akbay burs fonumuza cömert bağışlarıyla katkıda bulunan
değerli dostlarımız Karla ve Harun Bayraktar’a (ME’98) destekleri
için teşekkür eder, şükranlarımızı sunarım.

Zekai Akbay (CE’83)

Yurtdışında Yaşayan ODTÜ’lüler İçin
Bağış Yapma Fırsat ve Kolaylıkları

ODTÜMİST burs havuzu bünyesinde
2018 de eşim Anne ile başlattığımız
Akbay Burs Programı çerçevesinde
2023-24 akademik yılında 30 ODTÜ 
öğrencisine burs verildi. Bu yazıyı, 
yurt dışında, özellikle ABD'de yaşayan
ODTÜ mezunlarına, bağış yapmak icin
var olan avantaj ve kolaylıkları
hatırlatıp, burs vermeye teşvik etmek
için kaleme aldım.

https://360matchpro.com/matching-gift-companies/
https://bridgetoturkiye.org/donation-menu/donation-match/
https://bridgetoturkiye.org/btfs-friends-of-groups/odtumist/
https://www.irs.gov/charities-non-profits/charitable-organizations/donor-advised-funds
https://odtumist.org/burs/bulten-2020/
http://www.odtumistbaraka.org/icerik/burs-vermek/1237?fbclid=IwY2xjawHDz9BleHRuA2FlbQIxMQABHR9ldyNCKa-IHoMsMn5yfIdn-YihuBtdywVeoY9j5DDq_Ys2XzwIgi2xQA_aem_Wm62rSeIm6H5JTb4rQVBUw
https://odtumist.org/burs/yurt-disindan-bagis-yapmak-icin-secenekler/
https://odtumist.org/burs/yurt-disindan-bagis-yapmak-icin-secenekler/


Yurtdışı Burs Haberleri :

ODTÜ Mezunları Derneği Kanada (OACC)
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ODTÜ Mezunları Kanada'da uzun yıllardır yaşıyor ve ancak ODTÜ ortamının sıcaklığını, 
entelektüelliğini ve sohbetini yaşayabilmek için küçük gruplar halinde çeşitli organizasyonlarda
bir araya geliyorlardı.
Çalışkan ve disiplinli çalışmaları ile her sektörde başarılara imza atan ODTÜ mezunlarını bir araya
getirmek, özlediğimiz ODTÜ desteğini sağlamak ve okulumuzun öğrencilerine burs sağlayabilmek
için ODTÜ Mezunları Derneği Kanada (OAAC) 2017 yılında kuruldu. 2017 yılından bu yana her yıl
15-20 öğrencimize burs sağlayabilmek ODTÜ mezunlarımızdan direk bağış istiyor ya da 
aylık katkıda bulunmalarını rica ediyoruz.
Her yıl Ekim ayında Montreal, Ottawa, Vancouver, Waterloo ve Toronto’da ODTÜ öğrencilerine 
burs için  düzenlediğimiz FUN(D)RUN en önemli bağış toplama faaliyetimizdir. Herkese açık
düzenlediğimiz ücretsiz "Share Your Knowledge« seminerlerimizde, katılımcılardan bağış
yapmalarını rica ediyoruz. Planlarımız arasında ODTUCAN dergimize reklam alarak, burs 
havuzumuza katkımızı arttırmak yer alıyor.
Derneğimizde çalışan herkes gönüllüdür. Bu uzak ülkede çalışan ODTÜ’lülere OAAC olarak 
düzenlediğimiz Kantin Drop-In'ler ile moral desteği sağlıyor ve yalnız olmadıklarını hissettiriyoruz.

Toronto Run Vancover Run Montreal Run

Waterloo Run

https://odtualumnicanada.ca/
https://www.gofundme.com/f/oaac-2024-fundrun
https://odtualumnicanada.ca/magazine/


Anısına Burs: Bu Yıl Yitirdiğimiz Kurucumuz

Murat Argon (1947-2024)
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Hayatı: Ağustos 2024’de sonsuzluğa uğurladığımız bursumuzun
öncüsü, kurucusu ve emektarı
Murat Argon 1947 yılında İstanbul’da doğdu, 1970 yılında ODTÜ
İşletme Bölümünden mezun oldu. ODTÜ’de okuduğu yıllarda Rady
Evi Yurtdışı yayınlarına program hazırladı. 1973-1978 yılları
arasında AKSU İplik ve Dokuma Fabrikasının Genel
Koordinatörlüğünü yürüttü, Vakko ve Beymen’in ayakkabı
fabrikası olan ALBOY’da çalıştı. 1980 yılında kendi tekstil ve imalat
şirketi Argon Tekstil A.Ş’yi kurarak yurtdışında birçok ülkeye
ihracat yaptı. ODTÜ’den okul arkadaşı Gülsen Argon ile evli ve bir
çocuk babasıdır..
ODTÜMİST Burs Havuzu: Murat hocamız 1997 yılındaki yaş
gününde ODTÜ mezunlarının üniversitelerine borcunu yeni ODTÜ
öğrencilerine burs vererek ödemesi gerektiği fikrini yeşerterek
ODTÜMİST Burs havuzunun kurulmasına öncülük etti.

O günlerden bugünlere, gençlere
maddi ve manevi destek sunma
amacıyla çalışmaya başlayan
ODTÜMİST burs havuzu; Köprü
grubu sosyal sorumluluk projeleri,
Mentorluk programları ve
maraton etkinlikleriyle büyüdü.

Murat hocamızın adını yaşatmak
için aklımıza gelen ilk fikir
elbetteki burs oldu. Bu nedenle,
bu yıl 46. İstanbul Maratonu’nda
adımlarımızı Murat Argon’un
‘Anısına Burs’ toplamak için
atmaya karar verdik.
Murat Argon, 3 Kasım 2024’te
dünyanın dört bir yanındaki
ODTÜ'lüler ve ODTÜ dostlarıyla
birlikte yine bizimle oldu.

Murat Argon’un en sevdiği
oluşum olan bursiyerlerimizce
kurduğu Köprü grubu, burs
verenler ile bursiyerler arası
bir bağı temsil ederken, bu kez
onun, bizlerle ve öğrencilerle
arasında bir sevgi ve destek
köprüsü olacak.

Adı her yıl  bir öğrencimize 
ODTÜMİST’ce verilecek Murat 
Argon bursu ile yaşatılacak. .
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Beş yıl önce, büyük heyecanlar ve biraz

da kaygıyla ODTÜ Tarih Bölümü’ne

adım attığımda, önümde uzun ve zorlu

bir yol olduğunu biliyordum. Üniversite

eğitimi, yalnızca akademik başarılardan

ibaret değil; aynı zamanda maddi

kaygılarla, gelecek endişeleriyle ve

zaman zaman insanın kendini yalnız

hissettiği anlarla dolu bir süreç. Benim

için bu süreç, İstanbul ODTÜ Mezunlar

Derneği ile tanıştığım gün değişmeye

başladı. Daha ilk mülakatımda,

karşımdaki insanların sadece bir

bursiyer seçmek için değil, gerçekten

bir gencin hayatına dokunmak için

orada olduklarını hissettim. O sıcak

karşılamaları, mütevazı tavırları ve

samimi sohbetleri beni bir destek

ağına dahil ettiklerini gösterdi.

Beni destekleyen, başarımı isteyen insanların varlığını bilmek, en zor

zamanlarımda bile pes etmememi sağladı.

Bugün, ODTÜ’den onur öğrencisi olarak mezun olmanın gururunu yaşıyorum.

Bu başarı sadece benim değil, bana güvenen, destek veren, inanan herkesin

başarısı. Eğer bugün eğitim hayatımı sorunsuz tamamladıysam, bunda

İstanbul ODTÜ Mezunlar Derneği’nin ve siz değerli bağışçılarımızın emeği çok

büyük. Sizin destekleriniz olmasaydı, belki de bu noktaya gelmem çok daha

zor, belki de imkânsız olacaktı. Eğitime yapılan her katkının, yalnızca bir

öğrencinin akademik başarısını değil, aynı zamanda onun hayatını nasıl

şekillendirdiğini birebir yaşamış biri olarak, şunu içtenlikle söyleyebilirim:

Verdiğiniz her destek, bir gencin geleceğine atılmış güçlü bir adımdır.

Şimdi, bu iyilik zincirini büyütme sırası bizde. Bir öğrencinin hayatına

dokunmak, aslında sadece ona değil, onun ilerde dokunacağı yüzlerce insana

da umut olmak demektir. İstanbul ODTÜ Mezunlar Derneği, yıllardır nice

öğrenciye el uzattı ve onların hayallerini gerçekleştirmelerine yardımcı oldu.

Bu dayanışmanın devam etmesi, sizlerin desteğiyle mümkün. Sizlerin cömert

bağışları, belki de şu anda bir köşede umutsuzca düşünen, nasıl devam

edeceğini bilemeyen bir öğrencinin hayatını değiştirecek. Çünkü destek

olmak, sadece maddi bir katkı değil, bir gencin hayallerine, umutlarına ve

geleceğine inanmak demektir. Ve inanın, bu dünyadaki en değerli şeylerden

biri, birinin hayatına dokunabilmektir. Sizlerin sayesinde, nice öğrenci benim

gibi hayallerine ulaşacak, nice genç kendine bir yol çizecek. Hep birlikte daha

güçlü bir gelecek inşa edebilmek için, bu dayanışmayı büyütmeye devam

edelim. Çünkü bir öğrencinin geleceğine dokunmak, aslında hepimizin

yarınlarına umut olmaktır.

İlhan Can Batmaz

ODTÜ TARİH (2024 MEZUNU

O gün, yalnız olmadığımı anladım.

Dernek, sadece maddi destek sunan bir yapıdan çok daha fazlasıydı. Eğitime

gönülden bağlı insanların, ODTÜ ruhunu yaşatmak isteyen mezunların

oluşturduğu bir dayanışma köprüsüydü. Üniversite hayatım boyunca bu

desteğin önemini her geçen gün daha iyi anladım. Zaman zaman umutsuzluğa

kapıldığım, geleceğimi sorguladığım, yorgun hissettiğim anlar oldu. Akademik

hayatımın en zor dönemlerinden birinde, gerçekten her şeyi bırakmayı

düşündüğümde, derneğimiz yanımda oldu. Sadece burs vermekle kalmadılar;

beni dinlediler, cesaret verdiler ve başarabileceğime inanmamı sağladılar.



Bunları biliyor muydunuz?

Bağış yapmanın bir tık yakınınızda
olduğunu

https://fonzip.com/odtumist/bagis

Havale ile aşağıdaki IBAN numaramıza
bağış yapabildiğinizi
Banka : İş Bankası
Hesap Sahibi: İstanbul ODTÜ Mezunları
Derneği
IBAN: TR 95 0006 4000 0011 2990 5795 94

Yurt dışından Euro ve Dolar olarak bağış
yapılabildiğinizi
EUR IBAN: TR89 0006 4000 0021 2990 
6239 29 / Banka : Türkiye İş Bankası A.Ş
USD IBAN: TR79 0006 4000 0021 2990 
6239 15 / Banka : Türkiye İş Bankası A.Ş

Yurt dışında yaşıyorsanız
BTF METU üzerinden: 

Kanada’da yaşıyorsanız
ODTU Alumni Association of Canada 
üzerinden bağış yapabildiğinizi

Kurumunuz adıyla da düzenli veya tek
seferlik bağış yapabileceğinizi
ODTÜMİST Burs Çalışma Grubu (BÇG)
olarak kurumsal bağış yapmak isteyen
bağışçı adaylarımıza mali geçerliliği olan
bağış olanağını derneğimizle aynı yıl içinde
ve aynı ODTÜ mezunlarınca kurulmuş,
kamu yararına vakıf statüsü olan Eymir
Kültür Vakfımız (EKV) kanalıyla sağlıyoruz.
EKV ve ODTÜMİST arasında imzalanan
protokol ile firmalar düzenli olarak
kurumsal bağış yapabilmekte ve
karşılığında alacakları makbuzları gider
olarak gösterebilmektedir.

Kurumsal bağış hesap numaramız
Kurumsal bağış yapmak isteyen üye ve
mezunlarımız Eymir Kültür Vakfı’nın
aşağıdaki hesap numarasına bağışlarını
yatırarak hem istedikleri sayıda ODTÜMİST
bursiyerine destek verebilecek hem de
EKV’den vergi avantajı olan makbuz
alabileceklerdir.
▪IBAN: TR71 0006 4000 0011 0800 9002 80
▪Hesap Adı: Eymir Kültür Vakfı

Burs bağışı yapmanın alt ve üst limiti
olmadığını

▪2024-2025 akademik yılı için ayda
3000 TL olan normal burslarımız bir
akademik yıl boyunca (9 ay) ödendiğini,

▪2024-2025 akademik yılı için ayda
3300 TL olan şeref burslarımız bir
akademik yıl boyunca (9 ay) ödendiğini,

▪Yıllık olarak 27.000 TL olan 1 öğrenci
için burs tutarını 12 eşit taksitle
ödemek isteyen bir bağışçımızın aylık
2250 TL bağış yapması gerektiğini,

▪2024-2025 akademik yılı için ”şeref”
öğrencilerimize yılda 29.700 TL burs
verildiğinden bir ”şeref” öğrencisinin
bursunu karşılamak için ayda 2475 TL
bağış yapılması gerektiğini,

▪Ancak bu tutarların bir gösterge
olduğunu, düzenli bağış tutarlarının alt
ve üst limitlerinin olmadığını,
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2024-2025 akademik yılında normal burs miktarımız 3000 TL, şeref bursu miktarımız 3300 TL, Ahmet Acar bursumuz 3700 TL
ve Kemal Kurdaş bursu miktarımız 4000 olarak belirlenmiştir. Burs tablosundan görüldüğü gibi 2024-25 dönemi burs tutarları
2023-2024 dönemine göre ortalama %60 civarında artmıştır..

İSTANBUL ODTÜ MEZUNLARI DERNEĞİ
BURS TÜRLERİ

Aylık Burs Tutarları

2022
2023
(TL)

Artış
%

2023
2024
(TL)

Artış
%

2024
2025
(TL)

Artış
%

Normal Burs
Not ortalaması 2 ve 3 arasında olan bursiyerlere verilir 900 %40,6 1800 %100

3000
%60

Şeref Bursu
Not ortalaması 3 ve üzerinde olan bursiyerlere verilir 1000 %42,8 2000 %100 3300 %60,6

Ahmet Acar Bursu
Topluluk Başkanı olan bursiyerlere verilir 1100 %37,5 2250 %104,5 3700 %60,8

Kemal Kurdaş Bursu
Her fakültenin bursiyerlerimiz içindeki 1.cisine verilir 1250 %42 2500 %100 4000 %62,5

Burs Kategorileri ve Tutarları
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2017-
2018
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2025

Bağışçı Sayısı 440 445 460 415 450 605 759 897 921 862 875 858 915 934 934 900

Bursiyer Sayısı 439 558 519 396 426 519 608 620 634 601 560 560 570 1002 891 800
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Bursla ilgili bilgiler için:
delal.filizay@odtumist.org
cigdem.cengiz@odtumist.org
dernek@odtumist.org

Burs miktarınızı değiştirmek,iletişim
bilgilerinizi,kredi kartı numaranızı ya da 
ödeme bilgilerinizi güncellemek için:
delal.filizay@odtumist.org
dernek@odtumist.org
0533 206 2301
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mailto:cigdem.cengiz@odtumist.org
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mailto:delal.filizay@odtumist.org
mailto:dernek@odtumist.org

